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FEILSØKING
Problem Mulig årsak Løsning

Motorene virker ikke: Ingen av varsellampene 
lyser opp

Kople fra batteripluggen (12). Koble til.

Batteriene er fullstendig utladet. Lad opp batteriene.

Maskinen beveger seg ikke.
(Kun for SCRUBTEC 545BL, 553BL og BOOST 5)

Maskinen er slått av med nøkkelen (80) og 
ved å trykke på bryterne (83).

Vri startnøkkelen (80) til ”0”, og prøv å starte 
maskinen igjen uten å trykke på bryterne (83).

Varsellampene (81) blinker samtidig. Kostdekkmotoren er overbelastet.
Bruk en mindre aggressiv kost som egner seg 
for gulvet som skal rengjøres eller unngå å 
arbeide med funksjonen påslått.

Kosten arbeider ikke, den røde varsellampen 
(81c) lyser. Batteriene er utladet. Lad opp batteriene.

Utilstrekkelig suging av gjenvinningsvann.

Full vannoppsamlingstank (21). Tøm tanken.

Frakoplet slange (15) fra nalen. Koble til.

Tilstoppet sugegitter (36) eller fastkjørt lukket 
fl ottør. Rengjør gitter eller kontroller fl ottør.

Skitten gumminal (25) eller slitte eller ødelagte 
nalblader. Rengjør og kontroller nalen.

Tanken er ikke lukket riktig, eller pakningen 
(31) er skadet. Lukk dekslet eller rengjør/skift ut tetningen.

Utilstrekkelig fl yt av rengjøringsmiddel til kosten.

Løsnings/rentvannsfi lteret (51) er skittent. Rengjør fi lteret.

Tanken er skitten (tømmehullet er tilstoppet). Rengjør.

Tanken for det kjemiske blandesystemet 
(ekstrautstyr) er skitten/tilstoppet. Rengjør med tømmesyklusen.

Nalen etterlater merker på gulvet.

Det er avfall under gumminallistene. Fjern avfallet.

Slitte, avskallede eller revnede nalblader. Skift bladene.

Nalen er ikke justert med håndhjulet (27). Reguler dem.

MERK
Hvis maskinen har en ekstra batterilader montert, kan den ikke brukes uten at laderen er til stede. Hvis batteriladeren 
ikke virker, ta kontakt med et autorisert servicesenter.

For ytterligere informasjon vennligst se i serviceanvisningen som fi nnes hos ethvert Nilfi sk Alto servicesenter.

SKROTING
Få maskinen skrotet av en kvalifi sert demontør.
Før skroting av maskinen, fjern og separer følgende materialer - de må kastes etter gjeldende lovverk:

Batterier –
Koster/puter –
Plastkomponenter og slanger –
Elektriske og elektroniske komponenter (*) –

Hør med nærmeste Nilfi sk Alto-senter, spesielt ved skrotingn av elektriske og elektroniske komponenter.(*) 
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INTRODUKTION
OBS!
Siffrorna inom parentes hänvisar till komponenter som visas i kapitlet Maskinbeskrivning.

SYFTE OCH INNEHÅLL I DENNA MANUAL
Syftet med denna manual är att tillhandahålla användaren med all nödvändig information för att kunna använda maskinen på 
ett säkert och autonomt sätt. Den innehåller information om tekniska egenskaper, säkerhet, användning, förvaring, underhåll, 
reservdelar och återvinning.
Innan något arbete utförs med maskinen, måste användare och kvalifi cerade tekniker läsa denna manual noggrant. Kontakta Nilfi sk 
Alto om du har frågor angående hur instruktionerna ska tolkas och för ytterligare information.

MÅL
Denna manual är avsedd för användare och tekniker som är kvalifi cerade att utföra maskinunderhåll.
Användare får inte utföra underhåll som är förbehållen kvalifi cerade tekniker. Nilfi sk Alto ansvarar inte för skador som uppkommer i 
samband med överträdelse av denna restriktion.

HUR MANUALEN BÖR FÖRVARAS
Denna instruktionsmanual bör förvaras i närheten av maskinen, i ett lämpligt fack, långt från vätskor och andra ämnen som kan 
skada den.

FÖRSÄKRAN OM ÖVERENSSTÄMMELSE
Försäkran om överensstämmelse, som levereras med maskinen, intygar maskinen uppfyller gällande lagar.

OBS!
Två kopior av den ursprungliga försäkran om överensstämmelse bifogas med maskindokumentationen.

IDENTIFIKATIONSDATA
Maskinmodell och serienummer fi nns markerade på skylten (34).
Maskinens årsmodell fi nns i försäkran om överensstämmelse och framgår även av de två första siffrorna i maskinens serienummer.
Denna information är bra att ha till hands när du behöver reservdelar till maskinen. Använd nedanstående tabell för att skriva ner 
maskinens identifi kationsdata.

MASKINENS modell  ..........................................................................

MASKINENS serienummer  ...............................................................

ÖVRIGA REFERENSMANUALER
Användarmanual för den elektroniska batteriladdaren (om levererad med maskinen), skall betraktas som en väsentlig del av  –
denna manual

Dessutom fi nns följande manualer tillgängliga:
Servicemanual (som kan konsulteras hos alla Nilfi sk Alto Servicecenter) –
Reservdelslista (levereras med maskinen) –

RESERVDELAR OCH UNDERHÅLL
Alla nödvändiga användar-, underhålls- och reparationsarbeten ska utföras av kvalifi cerad personal eller av Alto Servicecenter.
Använd endast originalreservdelar och -tillbehör.
Tag kontakt med Nilfi sk Alto för service eller för att beställa reservdelar och tillbehör. Glöm inte ange modell- och serienummer.
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FÖRÄNDRINGAR OCH FÖRBÄTTRINGAR
Nilfi sk Alto förbättrar hela tiden sina produkter och förbehåller sig rätten att göra förändringar och förbättringar efter godtycke utan 
att vara tvungna att anbringa sådana fördelar till nyligen sålda maskiner.
Förändringar och/eller ytterligare tillbehör måste godkännas och utföras av Nilfi sk Alto.

ANVÄNDARMÖJLIGHETER
Dessa skurmaskiner används för att rengöra (skura och torka) underlag som är plana och stadiga, i privat eller industriell miljö, på 
ett säkert sätt av en kvalifi cerad användare.
Skurmaskiner får inte användas för rengöring av mattor eller heltäckningsmattor.

PRAXIS
Framåt, bakåt, främre, bakre, vänster eller höger är termer som används med avseende på användarens position, dvs. med 
händerna på styrstången (2).

UPPACKNING/LEVERANS
Följ instruktionerna som fi nns på kartongen för att packa upp maskinen försiktigt.
När maskinen levereras, kontrollera att kartong och maskin inte skadats under transport. Om skadan är synlig, behåll förpackningen 
och låt transportören inspektera den. Kontakta transportföretaget omedelbart så att skadeanmälan kan göras.
Kontrollera att maskinen är utrustad med följande funktioner:

Tekniska dokument:1. 
Användarmanual skurmaskin• 
Manual till elektronisk batteriladdare (om sådan är installerad på maskinen)• 
Reservdelslista för skurmaskin• 

Nr. 1 batteriladdarkontakt (på maskiner utan fast batteriladdare)2. 
Nr. 2 lamellära säkringar3. 

SÄKERHET
Följande symboler visar eventuellt farliga situationer. Läs denna information noggrant och vidtag nödvändiga åtgärder för att skydda 
människor och föremål.
Användarens samarbete är nödvändigt för att förhindra skador. Inget förebyggande olycksprogram är effektivt utan ett fullständigt 
samarbete med den person som är ansvarig för maskinens drift. De fl esta olyckor som sker på en fabrik, under arbete eller 
transport, orsakas av att de enklaste regler inte följs. En försiktig användare är den bästa garantin mot olyckor och är nödvändig för 
framgångsrika förebyggande säkerhetsföreskrifter.

SYMBOLER
FARA!
Indikerar en farlig situation med risk att dö för användaren.

VARNING!
Indikerar en potentiell risk för skador på personer eller föremål.

SE UPP!
Indikerar en varning eller anmärkning som har att göra med viktiga eller användbara funktioner. Beakta särskilt 
avsnitt som är markerade med denna symbol.

OBS!
Indikerar en varning som har att göra med viktiga eller användbara funktioner. 

KONSULTERING
Indikerar nödvändigheten att se användarmanualen innan arbete utförs.
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ALLMÄNNA INSTRUKTIONER
Specifi ka varningar om eventuella skador för människor och maskin visas nedan.

FARA!
Innan du utför rengöring, underhåll, reparationer eller byten, ska du koppla ifrån batterikopplingen och  –
tändningsnyckeln (om en sådan fi nns).
Denna maskin får endast användas av korrekt utbildade operatörer. Barn eller handikappade personer får  –
inte använda denna maskin.
Håll batteriet borta från gnistor, lågor och glödande material. Vid normal användning frigörs explosiva ångor. –
Bär inga smycken vid arbete nära elektriska komponenter. –
Arbeta inte under upplyft maskin såvida den inte är säkrad. –
Använd inte maskinen i närheten av giftiga, farliga, lättantändliga och/eller explosiva pulver, vätskor eller  –
ångor: Denna maskin lämpar sig inte för att suga upp farligt damm.
Batteriladdning producerar mycket explosiv vätgas. Låt tanken vara öppen vid batteriladdning och ladda  –
endast batteriet i väl ventilerade utrymmen och långt från öppen eld.

VARNING!
Läs noggrant alla instruktioner innan du utför något underhålls-/reparationsarbete. –
Innan batteriladdaren används, kontrollera att den frekvens och den spänning som anges på maskinens  –
serienummerskylt överensstämmer med nätspänningen.
Drag eller bär inte maskinen i batterliladdarens kabel. Använd aldrig batteriladdarens kabel som handtag.  –
Kläm inte batteriladdarens kabel i en dörr eller drag inte batteriladdarens kabel över vassa kanter eller runt 
hörn. Kör inte över batteriladdarens kabel med maskinen.
Håll batteriladdarens kabel borta från uppvärmda ytor. –
Använd inte batterierna om batteriladdarens kabel eller kontakten är skadad. Om maskinen inte fungerar som  –
den ska, har skadats, lämnats utomhus eller blivit blöt, ska den skickas till servicecentret.
Lämna aldrig maskinen oövervakad när den är ansluten för att minska risken för brand, elchock eller skador.  –
Koppla bort batteriladdaren från elnätet innan underhållsarbete utföres.
Rök inte medan batterierna laddas. –
Den får inte användas som leksak. Var mycket uppmärksam vid arbete i närheten av barn. –
Använd endast enligt beskrivningen i denna manual. Använd endast tillverkarens rekommenderade tillbehör. –
Vidtag alla nödvändiga åtgärder för att förhindra att hår, smycken och lösa kläder fastnar i maskinens rörliga  –
delar.
Avlägsna tändnyckeln för att förhindra en otillåten användning av maskinen. –
Lämna inte maskinen oövervakad utan att först kontrollera att den inte kan fl yttas. –
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VARNING!
Använd inte maskinen på underlag som har en lutning som överskrider specifi kationerna. –
Använd inte maskinen i utrymmen som är för dammiga. –
Skada inte människor eller föremål vid användning av maskinen. –
Kör inte in i hyllor eller byggnadsställningar där det fi nns risk för fallande föremål. –
Placera inga burkar innehållande vätska på maskinen. –
Maskinens arbetstemperatur skall vara mellan 0°C och +40°C. –
Maskinens förvaringstemperatur skall vara mellan 0°C och +40°C. –
Fuktigheten skall vara mellan 30 % och 95 %. –
Skydda alltid maskinen mot solljus, regn och dåligt väder både vid användning och vid förvaring. Förvara  –
maskinen inomhus, på en torr plats.: Maskinen måste användas i torra förhållanden och får inte användas 
eller förvaras utomhus i en fuktig miljö.
Innan du använder maskinen, ska du stänga alla kåpor och/eller dörrar. –
När golvrengöringsmedel används, följ instruktionerna på fl askornas etiketter. –
Använd lämpliga handskar och skydd vid hantering av golvrengöringsmedel. –
Använd inte maskinen för transport. –
Låt inte borstarna vara igång när maskinen är stillastående, då detta kan skada golvet. –
Använd om möjligt en pulversläckare vid brand, inte en vattensläckare. –
Manipulera inte med maskinens skyddsanordningar; följ rutininstruktionerna för underhåll noggrant. –
Sätt inte in några föremål i öppningarna. Använd inte maskinen om öppningarna är blockerade. Håll alltid  –
öppningarna fria från damm, hår och andra främmande material som kan minska luftfl ödet.
Avlägsna eller ändra inte skyltarna som sitter på maskinen. –
Maskinen får inte användas på allmänna vägar eller gator. –
Var uppmärksam vid transport av maskinen när temperaturen är under fryspunkten. Vattnet i  –
återställningstanken eller i slangarna kan frysa och allvarligt skada maskinen.
Använd borstar och rondellhållare som levererades med maskinen och de som anges i användarmanualen.  –
Användning av andra borstar eller rondeller kan minska säkerheten.
Om maskinen felar, se till att felen inte beror på brister i underhållet. Begär annars assistans från  –
auktoriserad personal eller från ett auktoriserat servicecenter.
Om delar måste bytas ut, begär ORIGINAL reservdelar från en auktoriserad försäljare eller återförsäljare. –
För att garantera att maskinen fungerar som den skall, skall auktoriserad personal eller auktoriserat  –
servicecenter utföra det regelbundna underhållet som fi nns närmare beskrivet i denna manual.
Spola inte maskinen med direkta vattenstrålar eller frätande ämnen. –
Maskinen måste återvinnas på rätt sätt eftersom det fi nns farliga giftämnen (batterier, etc.) som måste  –
återvinnas på särskilda återvinningsstationer (se kapitlet ”Skrotning”).
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MASKINBESKRIVNING
MASKINSTRUKTUR

Kontrollpanel1. 
Styrstång2. 
Borste/växel framåt (*)3. 
Borstbrytare (***)
Hastighetsjusterare (*)4. 
Inspektionsfönster till batteriladdare (tillval)5. 
Batteriladdarkabel (tillval)6. 
Batteriladdarens kabelhållare (tillval)7. 
Smutsvattentankens tömningsslangplugg8. 
Brytare bakåtväxel9. 
Spak för höjning/sänkning av gummiskrapa10. 
Pedal för höjning/sänkning av stöd11. 
Pedalläge när stödet är lyft11a. 
Pedalläge när stödet är sänkt11b. 
Aktivering extra tryck (tillval)11c. 
Batterikontakt (röd) (denna kontakt fungerar även som 12. 
NÖDBRYTARE, för att omedelbart avbryta alla funktioner)
Bakre styrhjul13. 
Framhjul på fast axel. Drivhjul (*)14. 
Gummiskrapa insugsslang15. 
Avloppstankens urtappningsslang16. 
Avlopp rent vatten/lösning och nivåkontrollslang17. 
Borst-/rondellhållarstöd18. 
Borst-/rondellhållare19. 
Tank för lösning/rent vatten20. 
Vattenåterställningstank21. 
Vattenåterställningstanklocket22. 
Burkhållare23. 
Magnetventil24. 
Gummiskrapa25. 
Gummiskrapans monteringsvred26. 
Ratt som justerar gummiskrapans27. 

Justeringsratt för maskinkörning rakt fram28. 
Hastighetsjusteringsratt för maskinkörning rakt fram (***)29. 
Vattenåterställningstanklock (öppet)30. 
Tanklockspackning31. 
Lock fl yttbar spännbricka32. 
Lock fast spännbricka (tag inte bort!)33. 
Serienummerplåt/tekniska specifi kationer/EC-intyg34. 
Sugskrapans stödhjul35. 
Insugsgaller med automatisk avstängningsventil36. 
Påfyllningsöppning för lösning37. 
Filter38. 
Sugskrapans stödhjul39. 
Smutsvattentank (öppen)40. 
Slang för lösning/rent vatten41. 
Säkerhetsstag kabel42. 
Uppsugningssystemets motorhuv43. 
Uppsugningssystemmotorns ljuddämpande fi lter44. 
Tank för rengöringsmedel (**)45. 
Tankplugg för rengöringsmedel (**)46. 
Handtag till tank för rengöringsmedel (**)47. 
Matarslang för lösningsmedel (**)48. 
Lösningsmedelspump (**)49. 
Tank för rengöringsmedel - anslutningsslang pump (**)50. 
Filter för lösning/rent vatten51. 
Kran för lösning/rent vatten52. 
Batterier53. 
Batterilock54. 
Referenstabell för lösningsdosering (**)55. 
Diagram batterianslutning56. 
BOOST 5-stöd57. 
BOOST 5-stödrondell58. 

Endast för SCRUBTEC 545BL, 553BL och BOOST 5(*) 
Endast för maskiner med kemikalieblandarsystem (tillval)(**) 
Endast för SCRUBTEC 545B och 553B(***) 
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KONTROLLPANEL
Brytare borste/rondellhållare71. 
Brytare varningslampa borste/rondellhållare72. 
Brytare insugssystem73. 
Brytare varningslampa uppsugningssystem74. 
Utlösningsbrytare borste/rondellhållare75. 
Utlösningsbrytare varningslampa borste/rondellhållare76. 
Reglerspak för lösningsmedel (**)77. 
Brytare bakåtväxel (*)78. 
Timräknare (tillval)79. 
Tändningsnyckel (0 - I)80. 
Batteriladdningsindikator81. 
Varningslampa laddat batteri (grön)81a. 

Varningslampa batteri urladdat till hälften (gul)81b. 
Varningslampa urladdat batteri (röd)81c. 
Kontrollbrytare sköljvattnets fl öde82. 
Brytare för att öka fl ödet82a. 
Brytare för att minska fl ödet82b. 
Flödesindikator sköljvatten82c. 
Borste/växel framåt (*). Borstbrytare (***)83. 
Hastighetsjusterare (*)84. 

Endast för SCRUBTEC 545BL, 553BL och BOOST 5(*) 
Endast för maskiner med kemikalieblandarsystem (tillval)(**) 
Endast för SCRUBTEC 545B och 553B(***) 

71

82b 82c 82a

81a
81b
81c

81

72 74 73 76 75 79 80 83

SCRUBTEC 545B - 553B

82

71

82

82b 82c 77 7882a

81a
81b

81c

81

72 74 73 76 75 79 80 83

SCRUBTEC 545BL - 553BL - BOOST 5
84

P100102 P100103

INSPEKTIONSFÖNSTER TILL BATTERILADDARE (tillval)
Elektronisk batteriladdare90. 
Batteriväljare bly (WET) eller gel (GEL)91. 
Grön varningslampa (batteriladdaren är igång och 92. 
batterierna är laddade)

Gul varningslampa (batteriladdaren är igång och 93. 
batterierna är halvladdade)
Röd varningslampa (batteriladdaren är igång och 94. 
batterierna laddas)

90

94
93

92

91

P100104



BRUKSANVISNING SVENSK

9097054000(2)2009-06 B SCRUBTEC 545B – 545BL – 553B – 553BL – BOOST 5 9

TILLBEHÖR/TILLVAL
Förutom standardkomponenterna, kan maskinen utrustas med följande tillbehör/tillval, i enlighet med maskinens användarbehov:

GEL-batterier1. 
Elektronisk batteriladdare2. 
Borstar i olika material3. 
Rondeller i olika material4. 
Polyuretanblad till gummiskrapan5. 
Kemikalieblandarsystem6. 
Fram- och bakhjul av olika material7. 
Timräknare8. 

För ytterligare information om tillvalstillbehör, kontakta en auktoriserad återförsäljare.

TEKNISKA DATA

Modell

SCRUBTEC 
545B

1 borste/ron-
dellhållare, utan 

drivsystem

SCRUBTEC 
545BL

1 borste/ron-
dellhållare, med 

drivsystem

SCRUBTEC 
553B

1 borste/ron-
dellhållare, utan 

drivsystem

SCRUBTEC 
553BL

1 borste/ron-
dellhållare, med 

drivsystem

SCRUBTEC 
BOOST 5

Vibrerande stöd, 
med drivsystem

Maskinhöjd 1.058,5 mm

Tankkapacitet lösning/rent vatten 42 liter

Smutsvattentankens kapacitet 42 liter

Framhjulets diameter 200 mm

Framhjulets specifi ka tryck mot golvet 0,9 N/mm2 - 3 N/mm2

Bakhjulets diameter 100 mm

Insugssystemets motoreffekt 330 W

Drivsystemets motoreffekt — 200 W — 200 W

Körhastighet (variabel) — 0 till 4,5 km/tim — 0 till 4,5 km/tim

Lutning 2 %

Ljudtrycksnivå vid arbetsstationen (ISO 
11201, ISO 4871) (LpA) 65,8 dB(A) ± 3 dB(A)

Maskinens ljudtrycksnivå (ISO 3744, ISO 
4871) (LwA) 84 dB (A)

Vibrationsnivå för användarens arm (ISO 
5349-1) < 2,5 m/s2

Standardbatterier (2 x 12 V) 95 - 165 Ah @ 20 h

Batterifackets storlek (bredd x längd x höjd) 350 x 350 x 300 mm

Uppsugningssystemets kapacitet 1.055 mm H2O

Rengöringsbredd 450 mm 530 mm 510 mm

Gummiskrapans bredd 760 mm

Maskinens maxlängd 1.190 mm 1.228 mm

Maskinbredd utan gummiskrapa 512 mm 540,8 mm

Borstens diameter 450 mm 530 mm

BOOST® borststorlek — — 355 x 508 mm

Vikt utan batterier och med tomma tankar 81 kg 96 kg 81 kg 96 kg 92 kg

Max. vikt med batterier och fyllda tankar 213 kg 229 kg 213 kg 229 kg 182 kg

Borstmotorns effekt 480 W 560 W

Borsthastighet 153 varv/min 2.250 varv/min

Borstens/rondellhållarens tryck med extratryck 
inaktiverad 19,0 kg 20,5 kg 18 kg

Borstens/rondellhållarens tryck med extratryck 
aktiverad Tillval 29 kg Tillval 30 kg 34 kg



SVENSK BRUKSANVISNING

10 SCRUBTEC 545B – 545BL – 553B – 553BL – BOOST 5 9097054000(2)2009-06 B

KOPPLINGSSCHEMA (SCRUBTEC 545B - 553B)

P100127

Nyckel
BAT 24 V batteri
C1 Batterikontakt
C2 Batteriladdarkontakt
CH Batteriladdare (tillval)
CS Stödkontakt
EB1 Elektronisk funktionspanel
ES1 Borstens elektromagnetiska strömbrytare
ES2 Uppsugningssystemets relä
EV1 Vattenmagnetventil
F1 Stödsäkring
F2 Uppsugningssystemets säkring
F4 Signalkrets säkring
F5 Borstsäkring
F6 Pumpsäkring
HM Timräknare (tillval)
K1 Tändningsnyckel
M1 Borstens/rondellhållarens motor
M2 Insugssystemets motor
M5 Lösningspump (tillval)
RV3 Lösningspump % (tillval)
SW1 Aktiverande brytare borst-/driftsystem

Färgkoder
BK Svart
BU Blå
BN Brun
GN Grön
GY Grå
OG Orange
PK Rosa
RD Röd
VT Lila
WH Vit
YE Gul
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(**)

(*)

P100128

KOPPLINGSSCHEMA (SCRUBTEC 545BL - 553BL - BOOST 5)
Nyckel
BAT 24 V batteri
C1 Batterikontakt
C2 Batteriladdarkontakt
CH Batteriladdare (tillval)
EB1 Elektronisk funktionspanel
EB2 Kretskort driftsystem
ES1 Borstens elektromagnetiska strömbrytare
ES2 Uppsugningssystemets relä
EV1 Lösningsmedlets magnetventil (tillval)
F1 Stödsäkring
F2 Uppsugningssystemets säkring
F3 Driftsystemsäkring
F4 Signalkrets säkring
F5 Borstens/rondellhållarens säkring
F6 Pumpsäkring
HM Timräknare (tillval)
K1 Tändningsnyckel
M1 Borstens/rondellhållarens motor
M2 Insugssystemets motor
M3 Driftsystemmotor
M5 Lösningspump (tillval)
RV2 Max. hastighetspotentiometer
RV3 Lösningspump % (tillval)
SW1 Aktiverande brytare borst-/driftsystem
SW2 Brytare bakåtväxel

Färgkoder
BK Svart
BU Blå
BN Brun
GN Grön
GY Grå
OG Orange
PK Rosa
RD Röd
VT Lila
WH Vit
YE Gul

Endast för maskiner utan fast batteriladdare(**) 
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ANVÄNDNING
VARNING!
På maskinen fi nns det klistermärken som indikerar:

FARA –
VARNING –
FÖRSIKTIG –
KONSULTERING –

När användaren läser denna manual skall han/hon vara uppmärksam på symbolerna på skyltarna.
Dessa skyltar får under inga som helst omständigheter täckas över och skall omedelbart ersättas om de skadas.

BATTERIKONTROLL/-INSTÄLLNING PÅ EN NY MASKIN
VARNING!
Maskinens elektriska komponenter kan skadas allvarligt om batterierna installeras eller ansluts felaktigt. 
Batterier får endast installeras av kvalifi cerad personal. Ställ in den elektroniska funktionspanelen och 
batteriladdaren (tillval) i enlighet med de batterier som används (bly- eller gelbatterier).
Kontrollera att batterierna inte är skadade före installation.
Koppla från batterianslutningen och laddarkontakten.
Hantera batterierna försiktigt.
Installera batteripolernas skyddslock, som levererades med maskinen.

Maskinen kräver två 12 V batterier, anslutna i enlighet med schemat (56).

Maskinen kan ställas in på ett av följande sätt:

Batterier (WET eller GEL) redan installerade och klara att användasA) 
Kontrollera att batterierna är anslutna till maskinen med kontakten (12).1. 
Sätt i tändningsnyckeln (80) och vrid den till läge ”I”.2. 
Om den gröna varningslampan (81a) tänds, är batterierna laddade och klara att användas.
Om den gula eller röda varningslampan (81b eller 81c) tänds, måste batterierna laddas (se beskrivning i 
underhållskapitlet).

Batterier (WET) fi nns installerade i maskinen, men elektrolyt saknasB) 
Öppna locket (22) och kontrollera att smutsvattentanken (21) är tom. Töm den annars med avloppsslangen (16).1. 
Lyft försiktigt tanken (40).2. 
Avlägsna batteriernas (53) lock (54).3. 

VARNING!
Var noggrann när du arbetar med svavelsyralösning eftersom det är frätande. Vid hud- eller ögonkontakt, 
skölj noggrant och kontakta läkare.
Batterier måste fyllas i ett väl ventilerat utrymme. Bär skyddsglasögon.

Fyll varje batteri med svavelsyralösning för batterier (densitet från 1,27 till 1,29 kg vid 25°C) i enlighet med instruktionerna i 4. 
batterimanualen. Rätt mängd svavelsyralösning fi nns angivet i användar- och underhållsmanualen för batteriet.
Torka av vatten och syra från batteriernas ovansida efter laddning för att undvika skador på golvytorna.5. 
Låt batterierna vila och fyll på svavelsyralösning i enlighet med instruktionerna i manualen.6. 
Ladda batterierna (se instruktionerna i underhållsavsnittet).7. 

Utan batterierC) 
Köp lämpliga batterier (se kapitlet om tekniska specifi kationer).1. 
Rådgör med kvalifi cerade batteriåterförsäljare för batterival och installation.2. 
Ställ in maskin och batteriladdaren (om sådan fi nnes) enligt installerad batterityp (WET eller GEL), enligt proceduren som 3. 
visas i nästa avsnitt.
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INSTALLERING AV BATTERI OCH INSTÄLLNING AV BATTERITYP (WET ELLER GEL)
Ställ in maskinens kretskort och batteriladdaren (om sådan fi nnes) enligt installerad batterityp (WET eller GEL), enligt 
nedanstående procedur:

Maskininställning
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”I” och kontrollera följande under de första sekunderna:1. 

Om den gröna varningslampan (81a) blinkar, är maskinen inställd på GEL.• 
Om den röda varningslampan (81c) blinkar, är maskinen inställd på WET.• 

Om inställning ska ändras, gör följande.2. 
Stäng av maskinen genom att vrida tändningsnyckeln (80) till läge ”0”.3. 
Håll brytarna (71) och (73) intryckta samtidigt. Vrid därefter tändningsnyckeln (80) till läge ”I”.4. 
Släpp brytarna (71) och (73) minst 8 sekunder efter att motorn startats.5. 
Inom 3 sekunder, tryck in brytaren (73) igen under några sekunder och kontrollera att varningslampan för önskad inställning 6. 
blinkar (enligt steg 1).

Batteriladdarinställning (för maskiner med fast batteriladdare)
Avlägsna skruvarna till batteriladdarens inspektionsfönster (A, Fig. 1).7. 
Avlägsna fönstret (B).8. 
Vrid batteriladdningsväljaren (C) till läge ”WET” för blybatterier, eller till läge ”GEL” för gelbatterier.9. 
Sätt tillbaka fönstret (B) och drag åt skruvarna (A).10. 

Batteriinstallation
Öppna locket (22) och kontrollera att smutsvattentanken (21) är tom. Töm den annars med avloppsslangen (16).11. 
Lyft försiktigt tanken (40).12. 
Installera batterierna.13. 

Att ladda batteriet
Ladda batterierna (se instruktionerna i underhållsavsnittet).14. 

A

A

C

B

P100105

Figur 1
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INNAN DU STARTAR MASKINEN
Montera/avlägsna borste/rondellhållare (för SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL)

Maskinen kan utrustas antingen med borsten (A, Fig. 2) eller rondellhållaren (B) med rondell (C), beroende på vilken typ av 1. 
städning som ska utföras.
Sätt i tändningsnyckeln (80) och vrid den till läge ”I”.2. 
Vrid hastighetsjusteraren (84), om sådan fi nnes, till tomgångskörning genom att vrida det motsols.3. 
Placera borsten (A) eller rondellhållen (B) under stödet (18).4. 
Sänk ner stödet på borsten/rondellhållen genom att trycka ned pedalen (11).5. 
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”I”.6. 
Tryck på brytaren till borste/rondellhållare (71).7. 
Tryck på en av brytarna (83) för att aktivera borsten/rondellhållaren och släpp det sedan. Upprepa, om nödvändigt, proceduren 8. 
tills borstarna/rondellhållarna är igång.

S311334

Figur 2
VARNING!
(Endast för SCRUBTEC 545BL och 553BL): Vrid hastighetsjusteraren (84) motsols för att köra maskinen på 
lägsta hastighet.
Tryck på brytaren (83) för att aktivera borsten/rondellhållaren och slå på borstens/rondellhållarens motor.

För att avlägsna borsten/rondellhållaren måste stödet lyftas genom att trycka ned pedalen (11). Tryck därefter på brytare (75) 9. 
och vänta på att borsten/rondellhållaren lossnar.
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”0”.

Tillgängliga borstar (för SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL)

450 mm-modeller 530 mm-modeller

PROLENE PROLENE

MIDLITE GRIT 180 MIDLITE GRIT 180

MIDGRIT 240 MIDGRIT 240

PROLITE PROLITE

UNION MIX UNION MIX
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Monteringsguide borste/rondell (för SCRUBTEC 545B - 545BL - 553B - 553BL) (endast förslag)
Modeller MIDLITE GRIT 180 MIDGRIT 240 PROLENE PROLITE UNION MIX

Allmän rengöring:

Betong

Betongmosaik

Kakel/sten

Marmor

Vinylplattor

Gummiplattor

Polering:

Gummiplattor

Marmor

Vinylplattor

Montera/avlägsna borste/rondellhållare (för SCRUBTEC BOOST 5)
Maskinen kan utrustas med rondeller (58) beroende på golvet som ska rengöras.1. 
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”0”.2. 
Lyft stödet (57) genom att trycka ned pedalen (11).3. 
Montera rondellerna (58) så att de kopplar in i Boost-stödet.4. 
Utför stegen 2 till 4 i omvänd ordning för att avlägsna rondellerna.5. 

Tillgängliga borsttyper (för BOOST 5)
Rondeller Borstar

RÖDA RONDELLER (5 ST) POLYBORSTE

SVARTA RONDELLER (5 ST) NYLONBORSTE

VITA RONDELLER (5 ST) GROVBORSTE

BLÅ RONDELLER (5 ST)

BRUNA RONDELLER (10 ST)

Användningsguide cylinderborste (för SCRUBTEC BOOST 5) (endast förslag)
Modeller POLYPROPYLEN NYLON RENGÖR GRUS

Betong

Betongmosaik

Kakel/sten

Marmor

Vinylplattor

Gummiplattor

Installation av gummiskrapa
Installera gummiskrapan (25) och fäst den med rattarna (26), anslut sedan vakuumslangen (15) till gummiskrapan.1. 
Reglera gummiskrapan med ratten (27) så att det bakre bladet - i hela sin längd - vidrör golvet.2. 
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Påfyllning av lösnings- eller sköljvattentanken
OBS!
Om maskinen har ett kemikalieblandarsystem (justeringsratt (77) (tillval)) måste tanken fyllas med rent vatten, annars 
ska tanken fyllas med lösningsmedel.

(För maskiner utan kemikalieblandarsystem)1. 
Använd påfyllningsöppningen (37) för att fylla tanken (20) med ett lämpligt lösningsmedel, beroende på vilken typ av rengöring 
som ska utföras.
Fyll inte lösningstanken helt, lämna ett par centimeter upp till kanten. Använd den avtagbara slangen (17).
Följ alltid instruktionerna för utspädning på den kemiska produktens etikett, som används för att få en lösning.
Lösningsmedlets temperatur får inte överskrida 40°C.

VARNING!
Använd endast lösningsmedel som är låglöddrande och icke brännbara, avsedda för automatiska 
skurmaskiner.

(För maskinen med kemikalieblandarsystem)
Fyll tanken (20) med rent vatten genom påfyllningsöppningen (37).
Fyll inte vattentanken helt, lämna ett par centimeter upp till kanten.
Vattnets temperatur får inte överskrida 40°C.

Påfyllning lösningstank (För maskinen med kemikalieblandarsystem)
Öppna locket (22) och kontrollera att smutsvattentanken (21) är tom. Töm den annars med avloppsslangen (16).1. 
Lyft försiktigt tanken (40).2. 
Avlägsna pluggen (46).3. 
Fyll tanken (45) med lämpligt lösningsmedel, beroende på vilken typ av rengöring som ska utföras (lösningsmedel med hög 4. 
koncentration).
Fyll inte detergenttanken helt, lämna ett par centimeter upp till kanten.5. 

SE UPP!
Använd endast lösningsmedel som är låglöddrande och icke brännbara, avsedda för automatiska skurmaskiner.

OBS!
Vid nya system, system tömt för rengöring, etc., vänta tills slangarna är fyllda innan du startar kemikalieblandarsystemet.
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START OCH STOPP AV MOTORN
Starta maskinen

Förbered maskinen i enlighet med föregående avsnitt.1. 
Sätt i tändningsnyckeln (80) och vrid den till läge ”I”.2. 
Kontrollera att den gröna varningslampan (81a) tänds (laddade batterier).
Om den gula eller röda varningslampan (81b eller 81c) tänds, ska startnyckeln vridas tillbaka till läge ”0”. Därefter kan 
batterierna laddas (se beskrivning i underhållskapitlet).
Kör maskinen till arbetsplatsen:3. 

Genom att trycka med händerna på handtaget (2) (endast för SCRUBTEC 545B och 553B).• 
Genom att trycka med händerna på styrstången (2) och trycka på brytaren (83) för att fl ytta framåt eller genom att trycka • 
brytaren (83) tillsammans med brytaren (78) för att fl ytta bakåt (endast för SCRUBTEC 545BL, 553BL och BOOST 5).

Framåthastigheten framåt kan justeras med justeraren (84).
Sänk gummiskrapan (25) med hjälp av spaken (10).4. 
Sänk ner borst-/rondellhållarstödet genom att trycka ned pedalen (11).5. 
Tryck på brytaren till borste/rondellhållare och uppsugningssystem (71).6. 
Ställ in spaken för lösningsmedlets fl öde (82) i önskat läge, beroende på vilken typ av rengöring som skall utföras.7. 
Börja arbetet genom att köra maskinen enligt steg 3.8. 
Justera om nödvändigt maxhastigheten med justeraren (84).
Om endast uppsugningssystemet måste användas, stoppa borsten/rondellhållaren och uppsugningssystemet med brytaren 9. 
(71) och tryck på uppsugningssystemets brytare (73).

OBS!
För att fl ytta maskinen framåt, tryck antingen på den vänstra eller högra brytare (83) eller båda.

Att stanna maskinen
Stanna maskinen med styrstången (2) (endast för SCRUBTEC 545B och 553B).10. 
Stanna maskinen genom att släppa brytarna (83) (endast för SCRUBTEC 545B, 553B och BOOST 5).
Stäng av borsten/rondellhållaren och uppsugningssystemet med brytaren (71).11. 
Lyft borst-/rondellhållarstödet genom att trycka ned pedalen (11).12. 
Lyft gummiskrapan (25) med hjälp av spaken (10).13. 
Se till att maskinen inte kan fl ytta sig av sig själv.14. 
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MASKINDRIFT (SCRUBBING/DRYING)
Starta maskinen i enlighet med föregående avsnitt.1. 
Ställ in spaken för lösningsmedlets fl öde (82) i önskat läge, beroende på vilken typ av rengöring som skall utföras.2. 
Om nödvändigt, stoppa maskinen och vrid gummiskrapans regleringsratt (27) så att det bakre bladet - i hela sin längd - vidrör 3. 
golvet.
Om nödvändigt, kan du stoppa maskinen och justera ratten (28); när du vrider det medurs eller moturs, kan maskinens 4. 
hastighet vid körning framåt justeras.
Stanna om nödvändigt maskinen och vrid maskinens justeringsvred för körning framåt (29) (endast för SCRUBTEC 545B och 5. 
553B) enligt nedanstående anvisningar:

Vrid den moturs för att öka hastigheten;• 
Vrid den medurs för att minska hastigheten.• 

OBS!
För korrekt tvätt/torkning av golv längs väggarna föreslår Nilfi sk Alto att gå nära väggarna med maskinens högersida 
enligt fi gur 3.

A

B

P100106A

Figur 3
SE UPP!
Stanna borstens/rondellens rotation när maskinen står stilla för att undvika skador på golvytan, särskilt om 
funktionen för extra tryck är aktiverad.
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Justering av lösningsmedlets fl öde
(För maskinen med kemikalieblandarsystem)

Vrid knappen (A, Fig. 4) medurs eller moturs för att öka eller minska lösningsmedlets koncentration.1. 
De genomsnittliga koncentrationsvärdena för lösningsmedlet som motsvarar skalans (B) fyra färgade områden visas i fi guren.2. 
För att ställa in lösningsmedlets mängd till noll, vrid ratten (A) moturs.3. 

OBS!
Lösningsmedlets koncentration hålls konstant, även om tvättvattenfl ödet ändras med brytarna (C) eller (D).

0,4%
0,5 Oz/Gal

0,75%
1 Oz/Gal

1,5%
2 Oz/Gal

2,5%
3 Oz/Gal

AB

C
D

P100107

Figur 4

Arbeta med funktionen extra tryck på borste/rondellhållare aktiverad
Om smutsen på golvet visar sig vara mycket svår att få bort kan man arbeta med extra tryck på borstarna/rondellhållarna mot golvet 
genom att trycka ned pedalen (11) till läge (11c).

SE UPP!
Vid överbelastning av borst- och rondellhållarmotorn på grund av främmande föremål som förhindrar deras 
rotation eller för särskilt aggressiva golv/borstar, stoppar säkerhetssystemet borstarna/rondellhållarna efter 
cirka en minuts kontinuerlig överbelastning.
Överbelastningen visas av att tre varningslampor (81a, 81b, 81c) blinkar samtidigt.
Om överbelastning sker när den extra tryckfunktion (11c) är på, måste pedalläget ändras till (11b). Om 
överbelastningen kvarstår, stoppas borsten/rondellhållaren.
Återställ maskinen genom att vrida tändningsnyckeln (80) till läge ”0” för att starta igen efter borst-/
rondellhållarstopp på grund av överbelastning. Starta maskinen genom att vrida tändningsnyckeln (80) till läge 
”I”.

Batteriurladdning under användning
Så länge den gröna varningslampan (81a) lyser kan maskinen fungera som vanligt med batterierna.
När den gröna varningslampan (81a) släcks och den gula varningslampan (81b) tänds, rekommenderas att batterierna laddas då 
kvarvarande laddning endast räcker några minuter (beroende på batterikapacitet och arbetet som ska utföras).
När den röda varningslampan (81c) tänds är laddningen slut. Efter några sekunder stängs borsten/rondellhållaren automatiskt av, 
samtidigt som uppsugningssystemet och (endast för SCRUBTEC 545BL, 553BL och BOOST 5) drivsystemet är igång, för att torka 
klart golvet och köra maskinen till laddningsområdet.

SE UPP!
Använd inte maskinen med urladdade batterier för att förhindra skador på batterierna och reducera batteriernas 
liv.
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ATT TÖMMA TANKEN
Ett automatiskt fl ödesavstängningssystem (36) stänger av insugssystemet när smutsvattentanken (21) är full.
Vakuumsystemets avstängning signaleras av en plötslig ökning i vakuumsystemets motorbullerfrekvens och golvet torkas inte.

SE UPP!
Om uppsugningssystemet stängs av av misstag (till exempel när fl ottören aktiveras på grund av plötslig 
maskinrörelse), gör så här för att återuppta användningen: stäng av insugssystemet genom att trycka in 
brytaren (73). Öppna därefter locket (22) och kontrollera att fl ottören i gallret (36) har gått ner till vattennivån. 
Stäng därefter locket (22) och sätt igång uppsugningssystemet genom att trycka in brytaren (73).

När smutsvattentanken (21) är full, skall den tömmas så här.

Att tömma vattenåterställningstanken
Stanna maskinen.1. 
Lyft borst-/rondellhållarstödet genom att trycka ned pedalen (11).2. 
Lyft gummiskrapan (25) med hjälp av spaken (10).3. 
Kör maskinen till det angivna området.4. 
Töm smutsvattentanken med hjälp av slangen (16). Skölj därefter ur tanken med rent vatten.5. 

Töm tanken för lösning/rent vatten
Utför steg 1 till 4.1. 
Töm lösningstanken med hjälp av slangen (17). Skölj därefter ur tanken med rent vatten.2. 

NÄR MASKINEN ANVÄNTS
Innan du lämnar maskinen efter arbetspass:

Avlägsna borsten/rondellhållaren enligt beskrivningen i motsvarande avsnitt.1. 
Töm tankarna (20 och 21) enligt beskrivningen i motsvarande avsnitt.2. 
Utför det dagliga underhållsarbetet (se Underhållskapitlet).3. 
Förvara maskinen på en torr och ren plats, med borsten/rondellhållaren och gummiskrapan upphöjda eller avlägsnade.4. 

OM MASKINEN INTE ANVÄNDS PÅ LÄNGE
Om du på förhand vet att maskinen inte kommer att användas under mer än 30 dagar, gör följande:

Utför arbetet som beskrivs i avsnittet Efter maskinanvändning.1. 
Koppla bort batterikontakten (12).2. 

FÖRSTA ANVÄNDNINGSTIDEN
Kontrollera maskinens fi xerande och anslutande delar så att de är ordentligt åtdragna samt kontrollera synliga delar inte är skadade 
eller läcker efter de första 8 timmarna.
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UNDERHÅLL
Maskinens livslängd och maximala driftsäkerhet garanteras av korrekt och regelbundet underhåll.
I följande tabell visas regelbundet underhåll. Visade intervall kan variera beroende på särskilda arbetsvillkor, som bestäms av 
underhållsansvarig.

VARNING!
Detta måste utföras med maskinen avstängd och batterierna frånkopplade.
Läs dessutom instruktionerna i säkerhetskapitlet noggrant innan underhållsarbete utförs.

Allt periodiskt eller särskilt underhåll måste utföras av utbildad personal, eller av ett auktoriserat servicecenter.
Denna manual beskriver endast det enklaste och vanligaste underhållet.
För andra underhållsprocedurer som fi nns i tabellen för regelbundet underhåll se ”Servicemanualen” som fi nns hos alla 
servicecenter.

TABELL FÖR REGELBUNDET UNDERHÅLL

Procedur
Dagligen efter 

maskinanvänd-
ning

Varje vecka Varje halvår Årligen

Att ladda batteriet

Rengöring av gummiskrapa

Rengöring borste/rondell

Rengöring av tank och uppsugningsgaller med fl ottör, kontroll 
lockpackning

Rengöring och tömning av kemikalieblandarsystem (tillval)

Kontroll och byte av gummiskrapans blad

Rengöring tank för lösning/rent vatten

Filterrengöring uppsugningssystemets motor

Kontroll av batterisyrans nivå (WET)

Åtdragande av muttrar och skruvar (1)

Kontroll eller byte av borst-/rondellhållarmotorns karbonborste (2)

Kontroll eller byte av uppsugningsmotorns karbonborste (2)

Kontroll eller byte av drivmotorns karbonborste (endast för 
SCRUBTEC 545BL, 553BL och BOOST 5) (2)

Byte vibrationsdämpare (endast för BOOST 5) (2)

Och efter de första 8 timmarnas användning.(1) 
Detta underhållsarbete skall utföras av ett av Nilfi sk Alto auktoriserat servicecenter.(2) 
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ATT LADDA BATTERIET
OBS!
Ladda batterierna när den gula eller röda varningslampan (81b eller 81c) tänds, eller efter varje arbetspass.

SE UPP!
Om batterierna hålls laddade förlängs deras livslängd.

SE UPP!
När batterierna är oladdade, ladda dem så snart som möjligt, då detta förkortar deras användningstid. 
Kontrollera om batterierna måste laddas minst en gång i veckan.

SE UPP!
Om maskinen inte har en fast laddare, välj en extern batteriladdare som passar de installerade batterierna.

SE UPP!
Laddning av våta batterier producerar mycket explosiv vätgas. Ladda batterierna i väl ventilerade utrymmen och 
långt från öppen eld. Rök inte medan batterierna laddas.
Låt tanken vara öppen vid batteriladdning.

VARNING!
Var mycket försiktig vid batteriladdning då batterierna kan läcka. Batterisyra är frätande. Vid hud- eller 
ögonkontakt, skölj noggrant och kontakta läkare.

Förberedande åtgärder
Öppna locket (22) och kontrollera att smutsvattentanken (21) är tom. Töm den annars med avloppsslangen (16).1. 
Kör maskinen till det angivna laddningsområdet.2. 
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”0”.3. 
Lyft försiktigt tanken (40).4. 
Endast för WET-batterier:5. 

Kontrollera batteriernas (53) elektrolytnivå. Fyll, om nödvändigt, på genom locken (54).• 
Lämna därefter locken (54) öppna för laddning.• 
Rengör, om nödvändigt, den övre batteridelen.• 

Ladda batterierna i enlighet med en av följande metoder, beroende på om du har batteriladdare eller ej (90).6. 

Ladda batterierna med en extern batteriladdare
Kontrollera att den externa batteriladdaren passar, se motsvarande manual. Batteriladdarens spänning måste vara 24 V.1. 
Koppla ur batterikontakten (12) och anslut den till den externa batteriladdaren.2. 
Anslut batteriladdaren till elnätet.3. 
Koppla bort batteriladdaren från elnätet och batterikontakten (12) efter laddning.4. 
(Endast VÅTBATTERIER)5. 
Kontrollera batteriernas elektrolytnivå och stäng alla lock (54).
Anslut batterikontakten (12) till maskinen.6. 
Sänk försiktigt tanken (40).7. 
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Batteriladdning med (tillvald) batteriladdare som fi nns installerad i maskinen
Anslut batteriladdarkabeln (6) till elnätet (elnätets spänning och frekvens måste överensstämma med batteriladdarens värden 1. 
på maskinens serienummerskylt (34)).
När batteriladdaren är ansluten till elnätet, stängs maskinens alla funktioner automatiskt av.
Om den röda varningslampan (94) på batteriladdarens kontrollpanel förblir tänd, laddar batteriladdaren batterierna.
När den gröna varningslampan (92) tänds, är batteriladdningen klar.2. 
När batteriladdningen är klar, koppla ur batteriladdarens kabel (6) från elnätet och sätt fast den på maskinens hölje (7).3. 
Sänk försiktigt tanken (40).4. 

OBS!
För ytterligare information om användning av batteriladdaren (90), se motsvarande manual.

MASKINKONTROLL
(Endast om maskinen har timräknare)

Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”I”.1. 
Tryck in brytare (73) och läs det totala antalet arbetstimmar som maskinen avverkat på timräknaren (79) (tvätt/torkning).2. 
Tryck på brytaren (73) igen.3. 
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”0”.4. 

RENGÖRING AV GUMMISKRAPA
OBS!
Gummiskrapan måste vara ren och dess blad måste vara i god kondition för att maskinen skall torka bra.

SE UPP!
Vi rekommenderar att skyddshandskar används vid rengöring av gummiskrapan då det kan fi nnas vasst skräp.

Kör maskinen till ett plant underlag.1. 
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”0”.2. 
Sänk gummiskrapan (25) med hjälp av spaken (10).3. 
Lossa vreden (26) och avlägsna gummiskrapan (25).4. 
Koppla bort insugsslangen (15) från gummiskrapan.5. 
Tvätta och rengör sugskrapan (Fig. 4). Rengör särskilt utrymmena (A, Fig. 4) och uppsugningshålet (B) från smuts och skräp. 6. 
Kontrollera att det främre bladet (C) och de bakre bladen (D) är hela och att där inte fi nns några hack eller sönderslitningar; 
ersätt dem i sådana fall (se procedur i nästa avsnitt).
Installera bladet i omvänd ordning.7. 
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KONTROLL OCH BYTE AV GUMMISKRAPANS BLAD
Rengör gummiskrapan (Fig. 5) (enligt föregående avsnitt).1. 
Kontrollera att kanten (E, Fig. 5) på det främre (C) och det bakre bladet (D) ligger på samma nivå, liksom att deras längd 2. 
överensstämmer; justera annars deras höjd så här:

Avlägsna stagbulten (G) och lossa behållarna (M) för att justera det bakre bladet (D). Sätt därefter tillbaka behållarna och • 
stagbulten.
Lossa vreden (I) och justera det främre bladet (C). Drag därefter åt vreden.• 

Kontrollera att det främre bladet (C) och det bakre bladet (D) är hela och att där inte fi nns några hack eller sönderslitningar, 3. 
ersätt dem i sådana fall enligt anvisningarna nedan. Kontrollera att det bakre bladets främre hörn (J) inte är utslitet; vänd 
annars bladet för att byta det utslitna hörnet mot ett helt. Om de andra hörnen också är utslitna, byt blad i enlighet med nästa 
avsnitt:

Avlägsna stagbulten (G), lossa hållarna (M) och avlägsna fästlisten (K). Byt/vänd därefter det bakre bladet (D). Installera • 
bladet i omvänd ordning.
Lossa vreden (I) och avlägsna fästlisten (L). Byt därefter det främre bladet (C). Installera bladet i omvänd ordning.• 

När bladet byts (eller vänts) skall höjden justeras som beskrivits i föregående punkt.
Anslut uppsugningsslangen (15) till gummiskrapan.4. 
Installera gummiskrapan (25) och skruva fast vreden (26).5. 
Justera, om nödvändigt, gummiskrapans vred (27).6. 
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RENGÖRING BORSTE/RONDELL
SE UPP!
Vi rekommenderar att skyddshandskar används vid rengöring av borsten/rondellhållaren då det kan fi nnas vasst 
skräp.

Avlägsna borsten/rondellen, som beskrivs i kapitlet ”Användning”.1. 
Tvätta och rengör borsten/rondellen med vatten och lösningsmedel.2. 
Kontrollera att borstens borst är hela och inte slitna. Byt, om nödvändigt, ut borsten.3. 
Kontrollera rondellen. Byt om nödvändligt.4. 
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RENGÖRING AV TANK OCH UPPSUGNINGSGALLER, KONTROLL LOCKPACKNING
Kör maskinen till det angivna området.1. 
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”0”.2. 
Öppna locket (A, Fig. 6) till tvättläge (L).3. 
Rengör och tvätta huven (A), tankarna (B och C) och uppsugningsgallret med automatisk avstängningsventil (D).4. 
Töm tankarna på vatten med hjälp av slangarna (16 och 17).
Lossa, om nödvändigt, hållarna (E) och öppna gallret (D), återställ fl ottören (F), rengör alla komponenter och sätt tillbaka dem.5. 
Kontrollera att tanklockets packning (G) är hel.6. 

OBS!
Packningen (G) bildar ett vakuum i tanken som är nödvändigt för uppsuget av smutsvatten.

Byt, om nödvändigt, packningen (G) genom att avlägsna den från sitt hölje (H). När en ny packning monteras ska dess skarv 
(I) i det centrala, bakre området, installeras så som visas i fi guren.
Kontrollera att packningens (G) lagerbäryta (J) är hel och tillräcklig för packningen.7. 

OBS!
Hålet (K) som släpper in luft i huvens luftspalt, medverkar till att bilda vakuum i tanken.

Stäng huven (A).8. 
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FILTERRENGÖRING UPPSUGNINGSSYSTEMETS MOTOR
Kör maskinen till ett plant underlag.1. 
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”0”.2. 
Öppna smutsvattentanken.3. 
Töm, om nödvändigt vattnet från tanken för att synliggöra fi ltret.4. 
Kontrollera att förfi ltret är rent. Rengör det, om nödvändigt, med vatten och tryck luft och sätt tillbaka.5. 
Utför stegen 1, 2 och 3 i omvänd ordning.6. 

RENGÖRING LÖSNINGS-/VATTENFILTER
Kör maskinen till ett plant underlag.1. 
Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”0”.2. 
Stäng lösningskranen (A, Fig. 7) under maskinen, bakom höger bakhjul. Kranen (A) är stängd när den är i läge (B) och öppen 3. 
när den är i läge (C).
Avlägsna det genomskinliga locket (D). Avlägsna därefter fi lterhuvudet (E). Rengör och sätt tillbaka dem på stödet (F).4. 

OBS!
Filterhuvudet (E) måste vara i rätt läge på stödets (F) hölje (G).

Öppna kranen (A).5. 
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KONTROLL/BYTE AV SÄKRING
Koppla bort batterikontakten (12).1. 
Flytta smutsvattenslangen (16).2. 
Avlägsna batteriladdarkabeln (I, Fig. 8), om sådan fi nnes, från kabelhållaren (J).3. 
Avlägsna skruvarna (A) och fl ytta försiktigt panelen (B) åt sidan genom att lossa kransen (K) från dess hölje på panelen (B).4. 
Kontrollera/byt följande säkringar:5. 

Borststödsäkring F1: (40 A)C) 
Uppsugningssystemets säkring F2: (30 A)D) 
Drivsystemets säkring F3: (30 A) (*)E) 
Signalkretsarnas säkring F4: (3 A)F) 
Borstens/rondellhållarens säkring F5: (20 A)G) 
Pumpsäkring F6: (3 A)H) 

Endast för SCRUBTEC 545BL, 553BL och BOOST 5(*) 

Utför stegen 1 till 4 i omvänd ordning.6. 
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RENGÖRING AV LÖSNINGSTANK
(För maskinen med kemikalieblandarsystem)

Rengör lösningstanken (45) så här:
Kör maskinen till det angivna området.1. 
Öppna locket (22) och kontrollera att smutsvattentanken (21) är tom. Töm den annars med avloppsslangen (16). Stäng huven 2. 
(22).
Lyft försiktigt tanken (40).3. 
Lossa pluggen (46) och koppla bort slangen (50) från tanken (45).4. 
Avlägsna tanken.5. 
Rengör tanken i det angivna området.6. 
Installera tanken (45) och anslut den till slangen (50).7. 
När lösningsmedlet tömts, töm kemikalieblandarsystemet genom att köra systemet endast med rent vatten.8. 

OBS!
Töm kemikalieblandarsystemet när det är smutsigt/blockerat samt efter att maskinen inte använts/rengjorts på länge.
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FELSÖKNING
Problem Trolig orsak Möjlig åtgärd

Motorerna fungerar inte: ingen varningslampan 
tänds

Batterikontakten (12) är frånkopplad. Anslut.

Batterierna är helt urladdade. Ladda batterierna.

Maskinen rör sig inte.
(Endast för SCRUBTEC 545BL, 553BL och 
BOOST 5)

Maskinen har satts igång med nyckeln (80) 
och genom att trycka på brytarna (83).

Vrid tändningsnyckeln (80) till läge ”0”. Försök 
därefter starta maskinen utan att trycka ned 
brytarna (83).

Varningslamporna (81) blinkar samtidigt. Borststödmotorn är överbelastad.
Använd en mindre hård borste som passar 
golvet som ska rengöras eller undvik att 
arbeta med extra tryck.

Borsten fungerar inte. Den röda varningslampan 
(81c) är tänd. Batterierna är urladdade. Ladda batterierna.

Otillräckligt uppsug av smutsvatten.

Smutsvattentanken (21) är full. Töm tanken.

Slangen (15) är urkopplad från 
gummiskrapan. Anslut.

Vakuumgallret (36) är tilltäppt fl ottören har 
fastnat i stängt läge. Rengör gallret eller kontrollera fl ottören.

Gummiskrapan (25) är smutsig eller bladen är 
slitna eller skadade. Rengör och tvätta gummiskrapan.

Tanklocket är inte korrekt stängt, eller 
packningen (31) är skadad. Stäng locket eller rengör/byt packningen.

Otillräckligt fl öde av lösningsmedel till borsten.

Lösningsmedlets/det rena vattnets fi lter (51) 
är smutsigt. Rengör fi ltret.

Tanken är smutsig (urtappningshålet är 
blockerat). Rengör.

Kemikalieblandarsystemets tank (tillval) är 
smutsig/blockerad. Rengör med tömningscykeln.

Gummiskrapan lämnar märken på golvet.

Det fi nns skräp under gummiskrapans blad. Avlägsna skräpet.

Gummiskrapans blad är utslitna, fl isade eller 
rivna. Byt blad.

Gummiskrapan har inte justerats med vredet 
(27). Justera.

OBS!
Om maskinen har en tillvald batteriladdare installerad, kan maskinen inte fungera om laddaren inte fi nns på maskinen. 
Tag kontakt med ett auktoriserat servicecenter om batteriladdaren slutar att fungera.

För ytterligare information, se Servicemanualen som fi nns hos alla Nilfi sk Alto Servicecenter.

KASSERING
Kassera maskinen hos en kvalifi cerad skrotfi rma.
Innan maskinen kasseras, avlägsna och separera följande material som måste kasseras i enlighet med samtliga tillämpliga 
föreskrifter:

Batterier –
Borstar/rondeller –
Plastkomponenter och slangar –
Elektriska och elektroniska komponenter (*) –

Kontakta närmaste Nilfi sk Alto servicecenter för kassering av elektriska och elektroniska komponenter.(*) 





www.nilfisk-alto.com

HEADQUARTERS

DENMARK
Nilfisk-Advance Group
Sognevej 25
2605  Brøndby
Denmark 
Tel.: (+45) 43 23 81 00
Fax: (+45) 43 43 77 00 
E-mail: mail@nilfisk-advance.dk  

SALES COMPANIES  

AUSTRALIA 
Nilfisk-ALTO 
48 Egerton St.
PO box 6046 Silverwater
NSW 2128 Australia 
Tel.: (+61) 2 8748 5966
Fax: (+61) 2 8748 5960  

BELGIUM 
Nilfisk-ALTO 
Division of Nilfisk-Advance n.v-s.a. 
Dornveld/Sphere Business Park 
Industrie Asse 3, nr 11 – bus 41 
1731 Zellik-Asse
Belgium 
Tel.: (+32) 02 467 60 50
Fax: (+32) 02 466 61 50 
E-mail: info.be@nilfisk-alto.com  

AUSTRIA 
Nilfisk-Advance GmbH.  
Nilfisk-ALTO
Metzgerstrasse 68  
A-5101 Bergheim bei Salzburg  
Tel.: (+43) 662 456 400-0  
Fax: (+43) 662 456 400-34  
E-mail: info@nilfisk-alto.at
www.nilfisk-alto.at   

CANADA 
Clarke Canada 
Part of the Nilfisk-Advance Group
4080 B Sladeview Crescent, Unit 1 
Mississauga, Ontario L5L 5Y5 -
Canada 
Tel.: (+1) 905 569 0266
Fax: (+1) 905 569 8586 

CZECH REPUBLIC 
ALTO Ceskà republika s.r.o.  
Zateckých 9 - 14000 Praha 4 
Czech Republic 
Tel.: (+420) 24 14 08 419 
Fax: (+420) 24 14 08 439 
E-mail: info@alto-cz.com  

DENMARK 
Nilfisk-ALTO 
Division of Nilfisk-Advance A/S 
Industrivej 1 
9560 Hadsund 
Denmark 
Tel.: (+45) 72 18 21 00 
Fax: (+45) 72 18 21 11 
E-mail: salg@nilfisk-alto.dk  
E-mail: service@nilfisk-alto.dk 
www.nilfisk-alto.dk

Nilfisk-ALTO Food Division  
Division of Nilfisk-Advance A/S 
Blytækkervej 2,  
9000 Aalborg Denmark 
Tel.: (+45) 72 18 21 00  
Fax: (+45) 72 18 20 99 
E-mail: scanio.technology@nilfisk-alto.dk 
www.nilfisk-alto.com  

FRANCE 
Nilfisk-ALTO 
ALTO France SAS
Aéroparc 1 
19 rue Icare
67960 Entzheim
France 
Tel.: (+33) 3 88 28 84 00 
Fax: (+33) 3 88 30 05 00 
E-mail: info@nilfisk-alto-fr
www.nilfisk-alto.com  

GERMANY 
Nilfisk-ALTO 
Division of Nilfisk-Advance AG 
Guido-Oberdorfer-Str. 10  
89287 Bellenberg  
Germany  
Tel.: (+49) (0) 180 5 37 37 37  
Fax: (+49) (0) 180 5 37 37 38  
E-mail: info@nilfisk-alto.de
www.nilfisk-alto.de   

GREECE 
Nilfisk-Advance SA 
8, Thoukididou str.
164 52 Argiroupolis
Greece 
Tel.: (+30) 210 96 33443 
Fax: (+30) 210 96 52187 
E-mail: nilfisk-advance@clean.gr  

HOLLAND 
Nilfisk-ALTO  
Division of Nilfisk-Advance BV 
Camerastraat 9 
NL-1322 BB Almere 
Tel.: (+31) 36 5460 760 
Fax: (+31) 36 5460 761 
E-mail: info@nilfisk-alto.nl
www.nilfisk-alto.nl 

HONG KONG 
Nilfisk-Advance Ltd. 
2001 HK Worsted Mills Ind’l Bldg.,
31-39 Wo Tong Tsui St. 
Kwai Chung, 
Hong Kong 
Tel.: (+852) 2427 5951 
Fax: (+852) 2487 5828  

HUNGARY 
Nilfisk-Advance Kereskedelmi Kft. 
II. Rákóczi Ferenc út 10  
2310  Szigetszentmiklos-Lakihegy 
Hungary 
Tel.: (+36) 24 475 550 
Fax: (+36) 24 475 551 
E-mail: info@nilfisk-advance.hu 
Sales: ertekesites@nilfisk-advance.hu 
Service: service@nilfisk-advance.hu 
www.nilfisk-advance.hu  

ITALY 
Nilfisk-ALTO 
Divisione di Nilfisk-Advance A/S 
Strada Comunale della Braglia, 18
26862 Guardamiglio (LO) 
Italy 
E-mail: d.puglia@nilfisk-advance.it

JAPAN 
Nilfisk-Advance, Inc.  
1-6-6 Kita-shinyokohama, Kouhoku-ku, 
Yokohama, 223-0059  
Japan 
Tel.: (+81) 45 548 2571 
Fax: (+81) 45 548 2541  

MALAYSIA 
Nilfisk-Advance Sdn Bhd 
Sd 14, Jalan KIP 11 
Taman Perindustrian KIP 
Sri Damansara 
52200 Kuala Lumpur Malaysia 
Tel.: (+60) 3 603 6275 3120 
Fax: (+60) 3 603 6274 6318  

NORWAY 
Nilfisk-Advance AS 
Bjørnerudveien 24 
1266 Oslo 
Norway 
Tel.: (+47) 22 75 17 70 
Fax: (+47) 22 75 17 71 
E-mail: info@nilfisk-alto.no 
www.nilfisk-alto.no  

PEOPLE’S REPUBLIC OF CHINA 
Nilfisk-Advance (Shenzhen) Ltd 
Blok 3, Unit 130, 1001 Honghua Road 
Int. Commercial & Trade Center 
Fuitian Free Trade Zone 
518038 Shenzhen 
P.R. China 
Tel.: (+86) 755 8359 7937 
Fax: (+86) 755 8359 1063  

POLAND 
Nilfisk-Advance Sp. Z.O.O. 
05-800 Pruszków 
ul. 3-go MAJA 8 
Poland 
Tel.: (+48) 22 738 37 50 
Fax: (+48) 22 738 37 51 
info@nilfisk-alto.pl  
www.nilfisk-alto.pl 

PORTUGAL 
Nilfisk-ALTO 
Division of Nilfisk-Advance Lda.
Sintra Business Park 
Zona Industrial Da Abrunheira 
Edificio 1, 1o A 
P-2710-089 Sintra 
Tel.: (+35) 808 200 537 
Fax: (+35) 121 911 2679 
E-mail: mkt@nilfisk-advance.es 
www.nilfisk-alto.com  

RUSSIA 
Nilfisk-Advance LLC 
127015 Moskow 
Vyatskaya str. 27, bld. 7 
Russia 
Tel.: (+7) 495 783 96 02 
Fax: (+7) 495 783 96 03 
E-mail: info@nilfisk-advance.ru 

SINGAPORE 
Nilfisk-Advance Pte. Ltd. 
Nilfisk-ALTO Division 
40 Loyang Drive 
Singapore 508961 
sales@nilfisk-advance.com.sg 
Tel.: (+65) 6 759 9100 
Fax: (+65) 6 759 9133 

SPAIN 
Nilfisk-ALTO 
Division of Nilfisk-Advance S.A. 
Torre DAra 
Paseo del Rengle, 5 Pl. 10 
E-08302 Mataró  
Tel.: (+34) 902 200 201 
Fax: (+34) 93 757 8020 
E-mail: mkt@nilfisk-advance.es 
www.nilfisk-alto.com  

SWEDEN 
ALTO Sverige AB 
Member of Nilfisk-Advance Group 
Aminogatan 18, Box 4029 
S-431 04 Mölndal 
Sweden 
Tel.: (+46) 31 706 73 00 
Fax: (+46) 31 706 73 40 
E-mail: info@nilfisk-alto.se 
www.nilfisk-alto.se  

TAIWAN 
Nilfisk-Advance Taiwan Branch 
No. 5, Wan Fang Road 
Taipei 
Taiwan, R.O.C.   
Tel.: (+886) 227 002 268 
Fax: (+886) 227 840 843  

THAILAND 
Nilfisk-Advance Co. Ltd. 
89 Soi Chokechai-Ruammitr 
Viphavadee-Rangsit Road 
Ladyao, Jatuchak, Bangkok 10900 
Thailand 
Tel.: (+66) 2 275 5630
 Fax: (+66) 2 691 4079  

TURKEY 
Nilfisk-Advance Profesional Temizlik 
Ekipmanlari Tic. A.S. 
Necla Cad. Nl.: 48 
Yenisahra / Kadiköy 
Istanbul 
Turkey 
Tel.: (+90) 216 470 08 – 60 
Fax: (+90) 216 470 08 – 63 
www.nilfisk-advance.com  

UNITED KINGDOM 
Nilfisk-ALTO 
Division of Nilfisk-Advance Ltd. 
Bowerbank Way 
Gilwilly Industrial Estate  
Penrith Cumbria CA11 9BQ 
Great Britain 
Tel.: (+44) (0) 1768 868995 
Fax: (+44) (0) 1768 864713 
E-mail: sales@nilfisk-alto.co.uk 
www.nilfisk-alto.co.uk  

VIETNAM 
Nilfisk-Advance Representative Office 
No. 46 Doc Ngu Str. 
Ba Dinh Dist. 
Hanoi 
SR. Vietnam 
Tel.: (+84) 4 761 5642 
Fax: (+84) 4 761 5643 
E-mail: nilfisk@vnn.vn  

USA ALTO 
Cleaning Systems Inc. 
Part of the Nilfisk-Advance Group
12249 Nations Ford Road 
Pineville, NC 28134 
USA 
Tel.: (+1) 704 971 1240 
Fax: (+1) 704 971 1241 
E-mail: info@altocsi.com

Clarke 
2100 Highway 265 
Springdale, AR 72764 
USA 
Tel.: (+1) 479 750 8450 
Fax: (+1) 479 750 4540 
E-mail: customerservice@clarkeus.com 
www.ClarkeUS.com  

Clarke American Sanders 
2100 Highway 265 
Springdale, AR 72764 
USA 
Tel.: (+1) 479 750 1000 
Fax: (+1) 479 750 4540 
E-mail: 
customerservice@americansanders.com
www.AmericanSanders.com  

American Lincoln 
1100 Haskins Road 
Bowling Green, OH 43402 
USA 
Tel.: (+1) 419 352 7511 option 2 
Fax: (+1) 419 373 4221 
E-mail: 
customerservice@americanlincoln.com 
www.AmericanLincoln.com




